
Presformas, liekti līmētas detaļas (LLD) un liekti līmētas sagataves (LLS)

R155mm (1/2)

Presforma:

LLS max izmēri:

LLD max izmēri:

R137mm (1/3)

Presforma:

LLS max izmēri:

LLD max izmēri:

R250mm (1/4)        

Presforma:

LLS max izmēri:

LLD max izmēri:

Liekti līmētu detaļu un sagatavju ražošana

Sagataves cenā iekļauts:
MDF 3mm, līme, projektēšana, karstā presēšana, aukstā presēšana,
zāģēšana 3mm, galdnieka darbs

PAPILDUS : Malu apstrādāšana (frēzēšana) 4 EUR /m 

Sagatavei ar laukumu < 0.5m2 cena +10% 

Detaļas cenā (16.5** mm biezums) ar HPL; akrila slāni iekļauts:
MDF 3mm, HPL; akrila slānis, HPL; akrila malu apdares lente, līme, projektēšana,
karstā presēšana, aukstā presēšana, malu apstrādāšana pa perimetru (frēzēšana), zāģēšana 3mm,
taisnu malu līmēšana, figurālu malu līmēšana, galdnieka darbs

Sagatavei ar laukumu < 0.5m2 cena +10% 

Detaļas cena ar HPL; akrila slāni

Detaļai ar laukumu < 0.5m2 cena +10% 

Detaļu biezums līdz 34.5mm. Detaļu maksimālas biezums atkarīgs no detaļas formas un izmēriem.

*  Spriegumu dēļ liekto detaļu atvērums palielinās līdz 3 0

** Atkarībā no izvēlētā HPL, detaļas biezums manīsies

** Vienas partijas līmētām detaļām biezuma pielaide +/- 0.2mm

Presforsmu ražošana liekti līmētām detaļām

Maksimālie presformas gabarīti: 

* - Maksimāli pieļaujamie presformas gabarīti var mainīties
atkarībā no detaļas formas

210 Eur/m2

m2 - presformas pamatnes laukums

Visas cenas norādītas bez PVN.

Norādītās cenas var tikt mainītas bez iepriekšēja brīdinājuma!

no 28.01 līdz 31.00 150 155 160 165 170 175 180

Presformas cena:

no 25.01 līdz 28.00 140 145 150 155 160 165 170

no 16.01 līdz 19.00

no 19.01 līdz 22.00

no 22.01 līdz 25.00

līdz 10

no 10.01 līdz 13.00

no 13.01 līdz 16.00

160155150

no 31.01 līdz 34.00 160 165 170 175 180 185 190

no 34.01 līdz 37.00 170 175 180 185 190 195 200

no 37.01 līdz 40.00 180 185 190 195 200 205 210

no 40.01 līdz 43.00 190 195 200 205 210 215 220

no 43.01 līdz 46.00 200 205 210 215 220 225 230

no 46.01 līdz 49.00 210 215 220 225 230 235 240
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Garums, mm
2200

Platums, mm
800

Augstums, mm
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153mm augstums

R 137mm iekšējais rādiuss

* 50mm atgriezums

266 mm augstums

255mm augstums

R 155mm iekšējais rādiuss

* 50mm atgriezums

R 250mm iekšējais rādiuss

* 50mm atgriezums

821

335

425

325

Platums, mm

725

921

18

310

640

540

Platums, mm

Garums, mm

1200

1200

1100

24

Platums, mm

1100
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HPL; akrila slānis / Detaļas biezums

 Sagataves biezums

1550

Garums, mm

15

Sagataves cena

Furnitūra: tālr. 67846682, 67844884, fakss 67844875

1200

1200

SIA ATTĒLS R, Maskavas iela 454c, Rīga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv

Plātņu tirdzniecība: tālr. 67846676, 67187016, fakss 67844867

Detaļu izgatavošana: tālr. 67844864, 67846675, fakss 67844865 

Piedāvājam preču piegādi visā Latvijas teritorijā. Tālr. 67846677

 DARBA LAIKS: P.O.T.C.P.  9.00 - 18.00, S. 10.00 - 15.00, Sv. - brīvdiena

Pēdējās izmaiņas veiktas: 10.09.2017.

Garums, mm


